
AZIENDA SPECIALE S.LUCIA FIERE –

Piazza 28 Ottobre 1918, n. 1 –
31025 SANTA LUCIA DI PIAVE
Tel. 0438 466121
P.e.c. santaluciafiere@legalmail.it
www.fieresantalucia.it

                                                                                                                                                               ORIGINALE

AVVISO N.2 DEL 23/05/2025

OGGETTO:

DETERMINA APPROVAZIONE AVVISO PER LA 
SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE 
A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO DEL 
DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE SANTA LUCIA  
FIERE: RETTIFICHE DATE E SEDE PROVE D'ESAME 

DIRETTORE SUPPLENTE

                               dott. Davide Giglio

Esecutiva il __________

mailto:santaluciafiere@legalmail.it


IL FACENTE FUNZIONE DIRETTORE

Visto:
- la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  22  del  3.8.2010,  esecutiva,  con  cui  è  stata

costituita l’Azienda Speciale “SANTA LUCIA FIERE”, iscritta al Registro Imprese della
C.C.I.A.A. di Treviso in data 29.9.2010 con il numero 04404520266;

- la determinazione dell’Amministratore Unico n.4 del 28.04.2025 di approvazione del Piano
Annuale del Personale 2025;

 
Visto il vigente Regolamento per l’acquisizione, gestione e sviluppo delle risorse umane;
 
Visto il vigente contratto collettivo nazionale di lavoro del Comparto Commercio;
 
Richiamata la  determina  del  Direttore  dell’Azienda  Speciale  Fiere  n.  10  del  07/05/2025  di
DETERMINA APPROVAZIONE AVVISO PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER
L'ASSUNZIONE  A  TEMPO  PARZIALE  E  INDETERMINATO  DEL  DIRETTORE
DELL'AZIENDA SPECIALE SANTA LUCIA FIERE;

Dato atto che era state previste le seguenti date e sedi delle prove d’esame all’art. 8 del bando:
Prova scritta nelle sede dell’Azienda Speciale in Piazza 28 Ottobre 1918, n. 1 del giorno
martedì 10/06/2025 con inizio ore 15.30;
Prova orale nelle sede dell’Azienda Speciale in Piazza 28 Ottobre 1918, n. 1 del giorno
venerdì’ 13/06/2025 con inizio ore 14.30;

Visto  il provvedimento dell’Amministratore unico n. 6 del 23.05.2025 di nomina del sottoscritto
Dott. Davide Giglio nel ruolo di supplente facente funzione di Direttore dell’Azienda Speciale Fiera
per l’espletamento della procedura di selezione già avvitata con determina n. 9/2025;

Considerato che bisogna spostare le date per esigenze organizzative;

Ritenuto di rettificare il calendario della prova d’esame nel seguente modo:
Prova scritta presso la Biblioteca Civica “Calisto Zanardo” di Santa Lucia di Piave in Via
Foresto est, 1, 31025 Santa Lucia di Piave TV in data giovedì 12/06/2025 con inizio alle ore
11.30;
Prova orale nelle sede dell’Azienda Speciale in Piazza 28 Ottobre 1918, n. 1 in data venerdì
13/06/2025 con inizio alle ore 14.30;

Dato atto che, in relazione al presente provvedimento, il sottoscritto ha verificato l'insussistenza
dell'obbligo  di  astensione,  non  ricorrendo  alcuna  fattispecie  di  conflitto  di  interessi  anche
potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013;

Visti:
•  il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii per quanto compatibile;
•  gli artt. 114 e ss. D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii;
•  il vigente CCNL Commercio;
•  il vigente Regolamento di Contabilità;
•  lo Statuto Aziendale;

 



D E T E R M I N A
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

 
2. di modificare il calendario della prova d’esame nel seguente modo:

 Prova scritta presso la Biblioteca Civica “Calisto Zanardo” di Santa Lucia di
Piave in  Via Foresto est,  1,  31025 Santa Lucia di Piave TV in data  giovedì
12/06/2025 con inizio alle ore 11.30;

 Prova orale nelle sede dell’Azienda Speciale in Piazza 28 Ottobre 1918, n. 1 in
data venerdì 13/06/2025 con inizio alle ore 14.30; 

3. di disporre la pubblicazione del suddetto avviso sul sito internet Aziendale ed all’Albo
Pretorio on line e sul sito internet del Comune di Santa Lucia di Piave e su apposita
sezione del sito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle domande e
disporre l’invio di copia dello stesso a tutti i Comuni della Provincia di Treviso. 

Il Direttore supplente
Davide Giglio


		2025-05-23T13:22:47+0200
	Davide Giglio




